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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna IUNIE 2022 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

 

1. 

 

203/ 

06.06.2022 

 

Gabor Ioan- Florin 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Hărău 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă a 

exploatației agricole 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți, sat Almașu Sec, 

F.N 

 

62533/ 

62533 

 

2. 

 

204/ 

07.06.2022 

 

Chivulescu Petre 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Petroșani 

 

PUZ 

Zonă de locuințe 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bănița, F.N 

 

60471/ 

60471 

 

3. 

 

205/  

07.06.2022 

 

SC Agromec 

Gurasada SRL 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada, str. Principală 

nr. 210 

 

DTAC, DTOE 

Construire hală metalică- 

Stație ITP 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada, str. Principală 

nr. 210 

 

62310/ 

62310 

 

4. 

 

206/ 

07.06.2022 

 

Pîrvulescu Carmen- 

Marinela 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire garaj, fosă 

septică, piscină, filigorie și 

împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada, F.N 

 

62264/ 

62264 

 

5. 

 

207/ 

09.06.2022 

 

Comuna Gurasada 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada, str. Principală 

nr. 193 

 

SF, DTAC, DTOE 

Amenajare pistă pentru 

biciclete în satul Ulieș, 

comuna Gurasada, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com.  

Gurasada, satele Gurasada, 

Ulieș 

 

 

̶ 
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6. 

 

208/ 

09.06.2022 

 

Sibișan Livia 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Construire piscină, două 

cabine baie și casa pompelor 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 219 

 

62655/ 

62655 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

209/ 

09.06.2022 

 

 

 

 

SC Vio Top SRL 

reprezentant  

CNCF "CFR" SA 

București- Sucursala 

Regională de Căi 

Ferate Timișoara 

 

 

 

 

Jud. Timiș, mun. 

Timișoara, str. Gării nr. 2 

 

DTAC, DTAD, DTOE 

Reparație linie CF- Eliminare 

punct periculos km 67+620- 

68+000- Stația Bănița, prin 

asigurarea colectării și 

evacuării apelor, desființare 

podeț km 67+820 și 

amenajare albie în zona 

afectată, linia 116 Simeria- 

Petroșani 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bănița 

 

 

 

 

 

60612/ 

60612 

 

 

8. 

 

 

210/ 

09.06.2022 

 

 

SC Invoker Trans IT 

SRL 

 

 

Jud. Prahova, com. Blejoi, 

sat Ploieștiori, nr. 846B, 

Lot 13A Cam. nr. 1 

 

DTAC, DTOE 

Dezvoltarea infrastructurii de 

comunicații în bandă largă de 

mare viteză în județul 

Hunedoara- Construire pilon 

și branșament electric în 

cadrul proiectului - 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Brănișca, sat Boz, F.N 

 

 

62815/ 

62815 

 

9. 

 

211/ 

10.06.2022 

 

Zanfir Emanuel  

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr. 60809, nr. cadastral 

60809 în 3 loturi 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 319 

 

60809/ 

60809 

 

10. 

 

212/ 

10.06.2022 

 

Drăgușin Constantin  Jud. Hunedoara, mun. 

Petroșani 

 

PUZ 

Zonă rezidențială 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bănița, str. Jitoni, F.N 

 

 

60490/ 

60490 
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11. 
 

213/ 

10.06.2022 

 

Comuna Burjuc Jud. Hunedoara, com./ sat 

Burjuc, nr. 59 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

cămin cultural comuna 

Burjuc, județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Burjuc, nr. 93 

 

61250/ 

61250 

 

12. 

 

214/ 

10.06.2022 

SC Manevi Pro 

Transilvania SRL 

 

Jud. Satu Mare, mun. Satu 

Mare, str. P-ța Libertății 

nr. 8 

 

DTAD, DTOE 

Desființare construcții C4, 

C4, C7, C8, C9, C10, C11, 

C12 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia, str. Libertății nr. 86 

 

63671/ 

63671 

 

13. 

 

 

215/ 

10.06.2022 

Comuna Beriu 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, str. Câmpului nr. 

131 

 

DTAC, DTOE 

Modernizare și dotare cămin 

cultural în satul Sereca, 

comuna Beriu, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Sereca, nr. 24 

 

62725/ 

62725 

 

14. 

 

216/ 

10.06.2022 

Zmău Cristinel 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Bucureșci 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime P+M 

 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Bucureșci, nr. 81 

 

62675/ 

62675 

 

15. 

 

217/ 

10.06.2022 

Comuna Beriu 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, str. Câmpului nr. 

131 

 

DTAC, DTOE 

Modernizare și dotare cămin 

cultural în satul Sibișel 

(Sibișelul Vechi), comuna 

Beriu, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Sibișel, nr. 6 

 

62726/ 

62726 

 

16. 

 

218/ 

10.06.2022 

Comuna Beriu 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, str. Câmpului nr. 

131 

 

DTAC, DTOE 

Modernizare și dotare cămin 

cultural în satul Sibișel 

(Sibișelul Nou), comuna 

Beriu, județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Sibișel, nr. 235 

 

62730/ 

62730 
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17. 

 

219/ 

16.06.2022 

Segărceanu Abel- 

Emanoil 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință familială 

cu regim de înălțime P+M și 

branșament electric 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara, sat Săliștioara, 

F.N 

 

60788/ 

60788 

 

18. 

 

220/ 

16.06.2022 

Comuna Bătrâna 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bătrâna, str. Principală nr. 

55 

 

SF, DTAC, DTOE 

Amenajare pistă pentru 

biciclete în comuna Bătrâna, 

județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bătrâna, F.N 

 

           ̶ 

 

19. 

 

221/ 

17.06.2022 

 

SC Superior Agricola 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Totești, sat Păclișa, nr. 

20B 

 

PUZ 

Zonă mixtă (servicii și 

depozitare) 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Totești, sat Păclișa, nr.  

106 D 

 

61944/ 

61944 

 

20. 

 

222/ 

17.06.2022 

Petre Iulian 
 

Mun. București 

 

DTAC, DTOE 

Construire garaj 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat 

Nucșoara, F.N 

 

63676/ 

63676 

 

21. 

 

223/ 

17.06.2022 

Ciuflea Ovidiu- 

Adrian 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă exploatație 

agricolă cu regimul de 

înălțime parter 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Boșorod, sat Prihodiște, 

F.N 

 

61244/ 

61244 

 

 

 

22. 

 

 

 

 

224/ 

17.06.2022 

 

 

SC Belevion Impex 

SRL 

 

 

 

 

Mun. București, sector 5, 

str. Dr. Clunet nr. 3 

 

 

 

 

PUZ 

Zonă agrement 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada 

 

63549/ 

63549 

63550/ 

63550 

63551/ 

63551 

63552/ 

63552 

63612/ 

63612 
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63613/ 

63613 

63595/ 

63595 

63596/ 

63596 

63597/ 

63597 

63598/ 

63598 

63599/ 

63599 

 

23. 

 

225/ 

17.06.2022 

 

SC Coral Cristea SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Lupeni, str. Parângului nr. 

22, bl. A4 

 

DTAC, DTOE 

Extindere conductă de 

distribuție și branșament 

gaze naturale presiune redusă 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Vulcan, str. Valea 

Ungurului nr. 86, oraș 

Aninoasa, str. Valea 

Ungurului 

 

61767/ 

61767 

62343/ 

62343 

 

24. 

 

226/ 

17.06.2022 

Prelicz Marinela 
 

Jud. Hunedoara, oraș 

Hațeg 

 

DTAC, DTOE 

Extindere și reabilitare 

clădire C1 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat Ohaba 

de sub Piatră, F.N 

 

61960/ 

61960 

 

25. 

 

227/ 

17.06.2022 

 

SC Bliss Events Delux 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. Atelierelor nr. 1 

 

DTAC, DTOE 

Amenajare platformă de 

parcare și amplasare food 

truck 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Lăpugiu de Jos, sat Baștea, 

F.N 

 

̶ 

 

26. 

 

228/ 

17.06.2022 

Tudoran Gheorghe- 

Cătălin 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire casă de vacanță 

(P) și terasă acoperită, anexă 

garaj (P), anexă magazie (P), 

împrejmuire parțială și 

racordare la utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Ghelari, sat Plop, F.N 

 

69853/ 

69853 
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27. 

 

229/ 

22.06.2022 
Comuna Bunila 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bunila, nr. 7 

 

SF, DTAC, DTOE 

Amenajare pistă pentru 

biciclete în satul Vadu 

Dobrii, comuna Bunila, 

județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bunila, sat Vadu Dobrii 

 

̶ 

 

28. 

 

230/ 

23.06.2022 

 

Gagea Aurel Claudiu 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime D+P, 

împrejmuire front stradal și 

branșamente la utilități 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 190 

 

64038/ 

64038 

 

29. 

 

231/ 

23.06.2022 

Blaga Felicia- 

Anișoara 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

INCOMPATIBIL 

Construire locuință familială 

cu regim de înălțime parter și 

branșamente 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bunila, sat Cernișoara- 

Florese, F.N 

 

60376/ 

60376 

 

 

 

30. 

 

 

 

 

232/ 

24.06.2022 

 

 

Comuna Cerbăl 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Cerbăl, nr. 7A 

 

 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Modernizare DC 115A, sat 

Ulm, DC 121 sat Arănieș, 

DC 118, sat Merișoru de 

Munte, străzi în sat Cerbăl, 

comuna Cerbăl 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cerbăl, satele Ulm, 

Arănieș, Merișoru de 

Munte, Cerbăl 

 

71142/ 

71142 

70824/ 

70824 

70823/ 

70823 

71014/ 

71014 

71015/ 

71015 

71020/ 

71020 
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                                                                                                                                                                                      Întocmit 

                                                                                                                                                                                       Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                        Consilier 

 

 

31. 

 

 

233/ 

29.06.2022 

 

Miron Mircea Sergiu 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Casă de vacanță cu regim de 

înălțime P+M, împrejmuire 

și branșamente la utilități 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cerbăl, sat Poiana 

Răchițelii 

 

 

71316/ 

71316 


